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	39831000
	Հեղուկ սպասքի - Նաշ Սադ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	340
	6800
	20

	31651000
	Մեկուսիչ ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	160
	4800
	30

	03419100
	Հատակի փայտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1 200
	6000
	5

	42420000
	Բահ սուր+կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	4200
	2

	42420000
	Բահ կլոր+կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	6300
	3

	42420000
	Փոցխ+կոթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	6000
	3

	39224100
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	16000
	20

	39224340
	Աղբաման ցանց պլաստիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	9750
	15

	34921400
	Ծաղկաման պլաստիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	1400
	1

	39224200
	Դռան շեմի խոզանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7200
	14400
	2

	39530000
	Դռան շեմի կովրիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2400
	4800
	2


	39530000
	Դռան շեմի կովրիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1400
	14000
	10

	31510000
	էլ.լամպ 100վտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	85
	13090
	154

	42132000
	Փականի միջուկ 60մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	9000
	10

	42132300
	Փականի միջուկ 70մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	5000
	5

	19211000
	Ջնջոց սեղանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	2880
	32

	39831240
	Ապակի մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	440
	4400
	10

	18318200
	Խալաթ բժշկական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	7000
	1

	18318200
	Խալաթ հավաքարարի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	49000
	7

	39224340
	Աղբաման ցանց պլաստիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	6500
	10

	39812100
	Մաստիկա 250գր.Էգլե կամ համարժեք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	4500
	10

	33711900
	Օճառ պինդ 60գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	3500
	50

	18141000
	Ձեռնոց բանվորական`մի երեսը ռեզին
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	250
	2500
	10

	33711900
	Հեղուկ օճառ - 500մլ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	410
	4100
	10

	39831000
	Ռախշա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	3360
	12

	39831600
	Մաքրելու հեղուկ- բադիկ 500մլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	440
	4400
	10

	39831000
	Լվացքի փոշի 300գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	3600
	12

	33141118
	Անձեռոցիկ 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	85
	1275
	15

	3981200
	Կահույքի սփրեյ 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	525
	2625
	5

	39811300
	Թարմացուցիչ օդի 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	390
	1950
	5

	39514500
	Սրբիչ ձեռքի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	9600
	12

	19211000
	Սեղան մաքրելու շոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	140
	4200
	30

	39831000
	Հեղուկ սպասքի - Նաշ Սադ կամ համարժեք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	365
	5475
	15

	39224300
	հատակի խոզանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1380
	6900
	5

	31510000
	Էլ.լամպ 100վտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	85
	13090
	154

	42132000
	փականի միջուկ 60մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1220
	12200
	10

	42132000
	փականի միջուկ 70մմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1450
	7250
	5

	39224300
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	850
	17000
	20

	24311900
	Քլոր
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1200
	6000
	5

	
	1.3. Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ

	30197630
	Թուղթ A4 ֆորմատի, 80գր.
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1650
	82500
	50

	30192191
	Գրիչ կապույտ Cello
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	3000
	50

	30197320
	Ստեպլեռի ասեղ N10, 26/6
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	120
	1200
	10

	37821150
	Կավիճ 12հ-ոց ռուսական, 13մմ*9սմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	100
	30000
	300

	30192130
	Մատիտ սև
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	2100
	30

	24911200
	Սոսինձ ՊՎԱ 45գր., 125գր.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	2600
	20

	30192920
	Շտրիխ գրիչ, վրձին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	5600
	20

	30199410
	Սկոչ մեծ, 66մետր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280
	2800
	10

	30199410
	Սկոչ փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	1000
	10

	30197231
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	940
	1880
	2

	33141118
	Խոնավ անձեռոցիկ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1900
	1900
	1

	2285100
	Արագակար թղթյա-скоросшиватель
	ԲԸԱՀ
	հատ
	58
	29000
	500

	39292510
	Քանոն 30սմ, փայտե
	ԲԸԱՀ
	հատ
	140
	1400
	10

	30192100
	Ռետին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	900
	10

	39263200
	Գրասենյակային գիրք, 200թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1700
	8500
	5

	39263200
	Գրասենյակային գիրք, 100թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	750
	3750
	5

	2281500
	Տետր - 96թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	360
	3600
	10

	2281500
	Տետր - 48թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	190
	1900
	10

	31440000
	Մարտկոց մեծ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	1400
	20

	31440000
	Մարտկոց փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	840
	12

	30141200
	Հաշվիչ մեքենա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2100
	4200
	2

	30197330
	Դակիչ առանց քանոն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	1100
	2

	30199230
	Ծրար 115*225
	ԲԸԱՀ
	հատ
	14
	7000
	500

	24910000
	Սոսինձ չոր թղթի 35գր.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	290
	4350
	15

	24910000-1
	Սոսինձ-супер клей
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	5400
	12

	30192350
	ՀԴՄ-ի ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	թմբկագլան
	120
	1560
	13

	39263200
	Գլխավոր գիրք
	ԲԸԱՀ 
	հատ
	1300
	1300
	1

	30194320
	Վատման A4
	ԲԸԱՀ
	հատ
	40
	800
	20

	30190000
	Աշխատավարձի ցուցակի բլանկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15
	750
	50

	30192191
	Գրիչ կապույտ Celloկամ համարժեք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	40
	4000
	100

	30197320
	Ստեպլեռի ասեղ N10
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	50
	500
	10

	30197320
	Ստեպլեռի ասեղ N3- 24/6
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	70
	700
	10

	30192130
	Մատիտ սև
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30
	900
	30

	24911200
	Սոսինձ ՊՎԱ 45գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	120
	2400
	20

	30192920
	Շտրիխ գրիչ - վրձինով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	175
	3500
	20

	30199410
	Սկոչ 100մ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	420
	4200
	10

	30197231
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	800
	1600
	2

	39292510
	Քանոն 30սմ - փայտե
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70
	700
	10

	30192100
	Ռետին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	600
	10

	39263200
	Գրասենյակային գիրք 200թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1250
	6250
	5

	39263200
	Գրասենյակային գիրք 100թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	3250
	5

	39241200
	մկրատ գրասենյակային
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	1500
	6

	22815000
	Տետր 48թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	170
	1700
	10

	22815000
	Տետր 96թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	240
	2400
	10

	30197220
	Ամրակ-28մմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	85
	850
	10

	30197120
	Կոճգամ-սկրեպ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	145
	1450
	10

	30192125
	Մարկեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	1500
	10

	24910000
	Սոսինձ (չոր) թղթի 35գր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	260
	3900
	15

	30199410
	Սկոչ փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	600
	10

	42132000
	Մարտկոց AA փոքր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	80
	960
	12

	42132000
	Մարտկոց  AAA  մեծ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	80
	1920
	24


	35821000
	Դրոշ հայկական 100*200                                  
	ԲԸԱՀ
	հատ
	9400
	18800
	2

	30194320
	Վատման A4(10հատ)
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	260
	5200
	20

	30197630
	Թուղթ A4 ֆորմատի, 80գր/մ2 ,(171CIE)
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2000
	10000
	5

	30197630
	Թուղթ A4 ֆորմատի, 80գր/մ2,(168CIE)
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1550
	31000
	20

	
	1.4. Շինանյութեր

	44832000
	Լուծիչ 0,5լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	6000
	10

	44500000
	Փայտ կտրող հաստոցի սղոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	4500
	1

	31320000
	Մալուխ եռաֆազ 3x1,5մմ
	ԲԸԱՀ
	մետր
	350
	12250
	35

	44800000
	Մանրահատակի լաք-3.8լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	45000
	9

	44812200
	Ալկիդային էմալ 3,8լ-փայլուն, սպիտակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	6500
	32500
	5

	31519100
	Լամպ 100վտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	110
	11000
	100

	39240000
	Մետաղ կտրելու դիսկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	2250
	5

	18141000
	Բանվորական ձեռնոց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	5250
	15

	44531510
	Պտուտակ 4սմ` դյուպելով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15
	3000
	200

	14810000
	Հղկաթուղթ N24
	ԲԸԱՀ
	մետր
	2600
	3900
	1,5

	44111420
	Գունանյութ-0.25լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	6000
	2

	44330000
	Կորոբ-25x16-2մ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	1800
	3

	39240000
	Դիսկ` հղկաթղթով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	2700
	6

	24911200
	Էմուլսիա 3,5կգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3600
	7200
	2

	44522300
	Կողպեքի միջուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1100
	9900
	9

	31532000
	Ցերեկային լուսատուի սխեմա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	4500
	5

	44411700
	Սիֆոն գոֆրայով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	3600
	3

	31519100
	Դեկորատիվ լամպ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	3900
	30

	31651000
	Էլ.մեկուսիչ ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	3000
	20

	31212000
	Ավտոմատ անջատիչ 1ֆազի համար 32А
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1800
	3600
	2

	44192610
	Շիֆերի մեխ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1200
	1200
	1

	44192610
	Մեխ 100
	ԲԸԱՀ
	կգ
	800
	2400
	3

	44521000
	Կողպեք կախովի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	44192610
	Մեխ 20
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	1500
	1,5

	44424200
	Գունավոր ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2450
	2450
	1

	44411750
	Զուգարանակոնքի բաքի պապլավոկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	7000
	2

	24910000
	Մանրահատակի սոսինձ 6կգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	10000
	2

	39224100
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	800
	12000
	15

	39540000
	Տուկի թել
	ԲԸԱՀ
	փաթ
	2500
	5000
	2

	31321000
	Հոսանքի լար 2x2.5
	ԲԸԱՀ
	մ
	350
	10500
	30

	44424000
	Թղթե կպչուն ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	3600
	8

	44522300
	Կողպեքի բռնակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	14000
	4

	31224100
	Վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	2750
	5

	31212000
	Անջատիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	2750
	5

	31681150
	Օլով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	4000
	8

	44922100
	Կավիճ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	500
	3000
	6

	44812200
	Ալկիդային էմալ (5լ)-փայլուն
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	1300
	136500
	105

	44832000
	Լուծիչ
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	1150
	46000
	40

	44111200
	Ցեմենտ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	60
	72000
	1200

	14211100
	Ավազ
	ԲԸԱՀ
	պարկ
	250
	36250
	145

	44111000
	Աղյուս ցեմենտից (բլոկ 20x 20x 40)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	180
	18000
	100

	4411100
	Աղյուս ցեմենտից (բլոկ 10x 20x 40)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	39000
	260

	44111000
	Գաջ պարկով (40կգ)
	ԲԸԱՀ
	կգ
	32,5
	15600
	480

	44111900
	Կերամոգրանիտ 40*40
	ԲԸԱՀ
	ք.մ
	4000
	180000
	45

	24910000
	Սալիկի սոսինձ կերամոգրանիտի համար (25կգ պարկով)
	ԲԸԱՀ
	պարկ
	3600
	115200
	32

	44810000
	Ճակատային նախաներկ (10լ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3900
	15600
	4

	44800000
	Ծեփամածիկ ճակատային (20կգ)
	ԲԸԱՀ
	պարկ
	5400
	27000
	5

	44800000
	Ծեփամածիկ ճակատային (20կգ) սպիտակ F1
	ԲԸԱՀ
	պարկ
	4500
	31500
	7

	44800000
	Ծեփամածիկ գիպսային 30կգ ABC
	ԲԸԱՀ
	պարկ
	3900
	39000
	10

	44810000
	Ջրադիսպերսիոն ներկ 15լ (23,25կգ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	9000
	45000
	5


	44810000
	Ճակատային ներկ-գունավորած 10լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	12000
	48000
	4

	39240000
	Մետաղ կտրելու սկավառակ (115x2,5)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	3000
	6

	30199410
	Ներկարարի ինքնակպչուն ժապավեն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	1750
	5

	44521100
	Կողպեք առանց բռնակի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	12000
	4

	44522300
	Կողպեքի միջուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1300
	13000
	10

	42131120
	Ջրի վինտիլ 3/4'’
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2800
	2800
	1

	44411700
	Սիֆոն (գոֆրայով)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	7500
	3

	31224100
	Էլ.վարդակ հողանցումով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	14700
	21

	31224100
	Էլ.վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	6500
	10

	31214200
	Էլ.անջատիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	6500
	10

	39224200
	Սպունգ հղկաթուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	2500
	10

	44330000
	Կորոբ-2մ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	9000
	15

	14192700
	Վալիկ (խոզանակով)-25-30սմ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	10000
	5

	44300000
	Մետաղալար-վառած
	ԲԸԱՀ
	կգ
	550
	3300
	6

	19640000
	Աղբի տոպրակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	5000
	50

	31532000
	TINKO լուսատուի այրման սխեմա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1300
	5200
	4

	3121900
	Հոսանքի տուփ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	500
	10

	31321000
	Հոսանքի լար 2*2,5
	ԲԸԱՀ
	մ
	250
	12500
	50

	31321000
	Հոսանքի լար 1*2,5
	ԲԸԱՀ
	մ
	150
	7500
	50

	39541110
	Պարան
	ԲԸԱՀ
	մ
	350
	12250
	35

	44164300
	Ջրի շլանգ 3/4’’
	ԲԸԱՀ
	մ
	350
	17500
	50

	44165000
	Ջրի պտուտակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	3600
	6

	39224200
	Ներկի խոզանակ N3
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	3500
	5

	39224200
	Ներկի խոզանակ N5
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	4500
	5

	44315100
	Էլեկտրոդ 3մմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	3700
	3700
	1

	44313000
	Ցանց մետաղական
	ԲԸԱՀ
	մ
	600
	4800
	8

	44111420
	Գունանյութ-0.13լ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	1750
	5

	44810000
	Ճակատային ներկ-(սպիտակ 10լ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	12000
	48000
	4

	44812200
	Ալկիդային էմալ (5լ)-փայլուն
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	1300
	169000
	130

	44832000
	Լուծիչ
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	1150
	34500
	30

	44810000
	Ջրադիսպերսիոն ներկ 15լ (23.25կգ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	9000
	36000
	4

	44411740
	Կերամիկական ասիական նստակոնք` պլաստմասե ջրամանով, իր ամրակային դետալներով և մեխանիզմով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	34770
	34770
	1

	44191000
	Փայտե շինանյութեր( լամինապատ ԴՎՊ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4200
	21000
	5

	14820000
	Թափանցիկ ապակի 4մմ
	ԲԸԱՀ
	ք.մ
	5000
	19150
	3,83

	39298300
	Ծաղկաման
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	4500
	1

	44163100
	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ 20*40*2
	ԲԸԱՀ
	գծ.մ
	700
	14000
	20

	44163100
	Մետաղական ուղղանկյուն խողովակ 20*20*2
	ԲԸԱՀ
	գծ.մ
	450
	6075
	13,5

	44315100
	Եռակցման էլեկտրոդ 3մմ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	3500
	3500
	1

	44112510
	Մետաղական կղմինդր
	ԲԸԱՀ
	ք.մ
	2790
	11718
	4.2

	44531520
	Մետաղական կղմինդրի պտուտակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	20
	1200
	60

	44424200
	Գունավոր ժապավեն ցանկապատման համար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1850
	3700
	2

	44521210
	Կողպեք փայտե դռան մեջ ներդրվող
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	17500
	5

	44521210
	Կողպեք` կախովի միջին չափսի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	6000
	4

	44521210
	Կողպեք` եվրոդռան մեջ տեղադրվող
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	15000
	5

	42131240
	Ջրի վինտիլ 1/2'’պոլիպրոպիլենի խողովակի վրա դրվող
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	3000
	2

	44163121
	Պոլիպրոպիլենի խողովակ ½’’
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	5500
	10

	44221000
	Եվրոպատուհանի բռնակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	9000
	20

	44221000
	Եվրոդռան բռնակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	7500
	3

	44411100
	Ջրի ծորակ` երկտեղանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	4500
	1

	19420000
	Տուկի թել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	6000
	3

	44511510
	Փայտե սղոցի դիսկ`230-4-32 չափսերով(победит)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	9000
	2

	30000000
	1.5. Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և նյութեր
	
	
	
	
	

	31154000
	1.5.1. UPS-ի մարտկոց Mercury 12V/7,5AH
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	35000
	5

	30237280
	Սնուցման բլոկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	6000
	6000
	1

	31400000
	BIOS-ի էլեմենտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	10000
	25

	44300000
	VGA մալուխ 1.8մ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	2000
	1

	32423000
	Քարթրիջ` CANON EP-22 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	4500
	1

	30125100
	Ցանցային բաժանարար (Switch D-Link DES-1016A 10/100 16 port)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	14100
	14100
	1

	32423000
	Քարթրիջ SAMSUNG SCX-3400 տպող սարքի համար ոչ օրիգինալ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10000
	10000
	1

	22000000-1
	1.6 Դիպլոմների ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3200
	764800
	239

	15000000
	1.7 Սննդամթերք, ըմպելիք և հարակից արտադրանք
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	34000000
	1.8. Ավտոպահեստամասեր և յուղանյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	22000000
	1.9 Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք
	
	
	
	
	

	22110000
	1.9.1  Աշխատանքային օրենսգիրք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1700
	1700
	1

	22320000
	1.9.2 Ամանորյա բացիկներ`ծրարով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	13000
	20

	37524810
	1.10 Վիճակախաղի (Արցախի ազգային վիճակախաղի) տոմսեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	20000
	10

	03121110
	1.11 Ծաղկեպսակ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	100000
	1

	39298000
	1.12 Գիպսե քանդակներ նկարչության համար
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	20000
	1

	
	1.13. Կենցաղային տեխնիկա և կահույք

	39717100
	1.13.1. էլեկտրական հովհարիչներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7500
	7500
	1

	16320000
	1.13.2 Խոտհնձիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	38050
	38050
	1

	16320000
	1.13.3 Խոտհնձիչի կտրող լար
	ԲԸԱՀ
	մետր
	100
	6000
	60

	                        1.14 Սպորտային գույք

	37451700
	1.14.1 Գնդակ ֆուտբոլի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	14000
	2

	37452900
	1.14.2 Գնդակ վոլեյբոլի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	14000
	2

	37452200
	1.14.3 Գնդակ բասկետբոլի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	14000
	2

	37452700
	1.14.4 Սեղանի թենիսի ցանց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7000
	14000
	2

	37452700
	1.14.5 Սեղանի թենիսի գնդակ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	5500
	5500
	1

	37400000
	1.14.6 Բասկետբոլի ցանց
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	1500
	3000
	2

	37400000
	1.14.7 Վոլեյբոլի ցանց
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15000
	15000
	1

	2. Ծառայություններ

	64000000
	2.1. Փոստային և հեռահա​ղորդակցման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1200000
	1

	64210000
	2.2. Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	150000
	1

	65311100
	2.3. Էլ. էներգիայի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	3500000
	1

	65210000
	2.4. Բնական գազի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	4000000
	1

	905112000
	2.5. Աղբահանության ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300000
	1

	65111100
	2.6. Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	500000
	1

	66514110
	2.7. Ծառայողական մեքենայի տեխ. զննում և ապահովագրություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	50000
	1

	50110000
	2.8. Ավտոմեքենայի վերանորոգման և սպասարկման ծաոայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	200000
	1

	50311300
	2.9. ՀԴՄ-ի տեխ.սպասարկման ծաոայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	36000
	1

	65200000
	2.10. Գազատարի ներքին և արտաքին մասերի տեխ. սպասարկման և կաթսաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	300000
	1

	71000000
	2.11. Գազատարի Հրշեջ անվտանգության ծաոայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60000
	1

	66100000
	2.12. Պլաստիկ քարտերի սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60000
	1

	79961000
	2.13. Ֆոտոծառայություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	576000
	192

	63712400
	2.14. Ավտոմեքենայի կայանման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	12000
	1

	92000000
	2.15. Ժամանցի,մշակութային և ներկայացուցչական ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1000000
	1

	79341000
	2.16. Գովազդային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	400000
	1

	79341000-1
	2.16-1. Տեղեկատվական գրքույկում տեղադրվող գովազդ դիմորդների համար
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	23000
	1

	79341000-2
	2.16-2. Գովազդային վահանակի տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	22000
	1

	90900000
	2.17. Սանիտարահիգիենիկ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	15000
	1

	48443000
	2.18. ՀԾ ծրագրային ապահովման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	69000
	1

	79810000
	2.19. Օրացույցների տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	25
	75000
	3000

	79810000
	2.20. Բուկլետների տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	65
	130000
	2000

	79810000
	2.21 Դասամատյան-100թ տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1600
	64000
	40

	79810000
	2.22. Դասամատյան-20թ տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	14000
	20

	79810000
	2.23. Բուկլետների տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	52
	52000
	1000

	79810000
	2.24 Ստուգման գրքույկի տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	84000
	240

	79810000
	2.25 Ուսանողական տոմսի տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	42000
	120

	79810000
	2.26 անձնական թերթիկ-բլանկի տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	24
	10800
	450

	79810000
	2.27 անձնական թերթիկ-բլանկի տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	6000
	15

	80550000
	2.28. Գազի համակարգի պատասխանատուի ուսուցում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	24000
	1

	72400000
	2.29 Դոմենի սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	12000
	1

	‘79950000
	2.30. Ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	50000
	1

	79212000
	2.31  EN ISO 9001;2008 սերտիֆիկացման աուդիտի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	380000
	1

	50313100-1
	2.32 Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն 
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	58000
	1

	79342400
	2.33 Աճուրդի հետ կապված ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	56520
	1

	72415000-1
	2.34 Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	6155
	1

	50312000
	2.35 Մոնիտորների վերանորոգման ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	60000
	1

	79132100
	2.36 Էլեկտրոնային ստորագրություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	6150
	1

	50532000
	2.37 Օդորակիչների վերանորոգման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	70000
	1

	3. Աշխատանքներ

	45331220
	Օդորակիչների տեղադրման աշխատանքներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30000
	60000
	2
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